
Nyhetsbrev   nr 2/2010-03-22  
NORDISKA KONFERENSEN är i Vasa och Korsholm, Finland , med tema ”En hållbar 
livsstil genom medvetna val”. Har någon missat att anmäla sig?  Ring kansliet, 08-612 
28 20. Sista dag 29 mars!

NORDISKA KONFERENSEN  2011 – det var Danmark som stod på tur att anordna 
konferensen, men eftersom de lagt ned sin verksamhet, blev det vi som blev arrangörer. 
Kom gärna  in med förslag på var vi ska ha konferensen och andra idéer. 

FUNKTIONÄRSKURSEN – det har kommit in några anmälningar till en funktionärskurs 
i höst. Finns det fler som är intresserade? Hör av er snarast till kansliet så vi kan börja 
planera

LANDSMÖTE 2011 I VÄXJÖ – kom ihåg att avsätta pengar för landsmötet!  Och ni 
kan, som en del föreningar redan gjort, börja skicka in motioner.

VICTORIAFONDEN – det finns fortfarande tid till att samla in pengar. Stoppdag 31 
mars.

LÄKARE UTAN GRÄNSER – har skickat ett tack till pengarna vi sände till de 
jordbävningsdrabbade barnen i Haiti.

MEDLEMSVÄRVNING – en mycket viktig del i vår verksamhet! Om din lokalförening 
skulle läggas ner, har du alltid möjlighet att bli riks  medlem för 250:-/år  . Du får då all 
information om förbundet via Nyhetsbrev och tidningen. Som riksmedlem kan du även 
få uppdrag inom förbundet, bli funktionär och ingå i någon kommitté. Du kan också 
enbart prenumerera på tidningen för 75:-/år. Man kan också stödja HS genom att bli 
familje  medlem för 50:-/år.  

BIDRAGSANSÖKNING
Glöm inte att ni kan söka medel på Riksförbundet för utställningar och annat. Bilaga 1

RAPPORTER OCH SKRIVELSER – vi bifogar här en skrivelse om ”Barnets rättigheter” 
som har skickats till Stats-, Social- och Justitieministern      Bilaga 2
Ni får även en rapport från Internationella Brottsofferdagen      Bilaga 3
Intresserade kan rekvirera en rapport om ”Försvarets framtida personalförsörjning” på 
kansliet, tel 08-612 28 20.



PÅ GÅNG – ”Fick du rätt när du köpte fel” och ”Säker bakom ratten” pågår i konsument-
kommitténs regi. 
HS ingår i en MO-NTF (medlemsorganisation i NTF)arbetsgrupp tillsammans med SPF, 
Transport och flera andra organisationer. Gruppen skall utveckla samarbete och stärka 
MO:s inflytande i NTF. Vår representant är Siv Olofsson, ersättare Evy Kimson.

AKTUELLA DATUM
Verksamhetskommittén 8 april
AU 9 april
RS 10 - 11 april  
Länsstudieledarkonferens 8 - 9 maj
Nordiska konferensen 19 – 22 augusti
Rikskursen i Södertälje 23 – 24 oktober
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